

Nina Christensen Holding ApS

Vesterrisvej 117, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 32 94 21 21

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Nina Nørgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nina Christensen Holding ApS Vesterrisvej 117 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 32 94 21 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nina Nørgaard Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Ommersyssel Dyrlægerne ApS, Hvidsten
Kapitalinteresse	Ommersyssel Dyrlægerne ApS, Hvidsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og aktier i andre selskaber, samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-38.476	-8.375
Driftsresultat	-38.476	-8.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.000	0
Andre finansielle indtægter	9.112	6.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.484	-4.761
Resultat før skat	-3.848	-7.012
Skat af årets resultat	21.766	0
Årets resultat	17.918	-7.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-117.082	-129.012
Disponeret i alt	17.918	-7.012

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.480.732	0
4 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>950.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.480.732</u>	<u>950.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.480.732</u>	<u>950.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>49.368</u>	<u>2.310</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.368</u>	<u>2.310</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>104.618</u>	<u>128.919</u>
Værdipapirer i alt	<u>104.618</u>	<u>128.919</u>
Likvide beholdninger	<u>107.749</u>	<u>641.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.735</u>	<u>772.957</u>
Aktiver i alt	<u>2.742.467</u>	<u>1.722.957</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.308.986	1.426.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.523.986</u>	<u>1.628.068</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	463.913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	532.479	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.089	90.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.218.481</u>	<u>94.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.218.481</u>	<u>94.889</u>
Passiver i alt	<u>2.742.467</u>	<u>1.722.957</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.555.080	117.800	1.752.880
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.012	122.000	-7.012
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.426.068	122.000	1.628.068
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.082	135.000	17.918
	80.000	1.308.986	135.000	1.523.986

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.479	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>62.005</u>	<u>4.761</u>	
	<u>69.484</u>	<u>4.761</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>2.480.732</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.480.732</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Ommersyssel Dyrlægerne ApS, Hvidsten	100 %	<u>1.919.176</u>	<u>303.792</u>
		<u>1.919.176</u>	<u>303.792</u>
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2024		950.000	950.000
Tilgang i årets løb		1.530.732	0
Afgang i årets løb		<u>-2.480.732</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>0</u>	<u>950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>0</u>	<u>950.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte-
de selskaber for den samlede selskabsskat.
